
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 64/2010 

WÓJTA  GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29  grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

                     Świercze. 

  

 Na  podstawie art.33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Wójta Gminy Świercze z dnia 4 stycznia 2010 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) punkt III otrzymuje brzmienie: 

III Zadania Wójta Gminy, Zastępcy Wójta, Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy 

2) po § 12 dodaje się § 12a o następującej treści: 

1. Do zadań Zastępcy Wójta należą sprawy: 

1) nadzorowanie skutecznego sposobu publikacji prawa miejscowego, obwieszczeń 

oraz wszelkiego rodzaju informacji o charakterze publicznym poprzez publikację 

w BIP, 

2) koordynowanie działań w zakresie udostępniania informacji publicznej w 

Urzędzie, 

3) zapewnienie odpowiedniej szaty graficznej oraz zamieszczanie merytorycznych i 

aktualnych treści na stronie internetowej i w BIP, 

4) opracowanie i przygotowanie do druku kwartalnika samorządu gminnego 

„Wieści Gminne”, 

5) nadzorowanie organizacji gminnych imprez kulturalno-sportowych i 

rekreacyjnych (festyny, dożynki, konkursy), 

6) nadzór merytoryczny nad opracowaniem oraz monitorowanie dokumentów 

strategicznych dotyczących rozwoju gminy i polityki społecznej, 

7) koordynacja i nadzór nad działaniami mającymi na celu pozyskiwanie środków 

finansowych z UE (PROW, LEADER, RPO, POKL) na zadania gminy, 

8) prowadzenie kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych gminy, 

9) zastępstwo Wójta w razie jego nieobecności we wszystkich sprawach, o ile Wójt 

nie zarządzi inaczej, 

10) wykonywanie na podstawie odrębnego  upoważnienia innych zadań gminy 

zastrzeżonych do kompetencji Wójta, 

11) Zastępca Wójta składa jednoosobowo lub z inną upoważnioną przez Wójta osobą 

oświadczenia woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

gminy. 

3)  zmienia się Załącznik Nr 4  do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze    

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) §7 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1)Kierownictwo Urzędu Gminy, w skład którego wchodzą: 

 a) Wójt Gminy, 

 b) Zastępca Wójta, 

 c) Skarbnik Gminy, 

 d) Kierownicy Referatów. 

5)  w § 19, w  jego  w części końcowej,  dodaje się zapis o następującej treści: 

 



PION OCHRONY 

     1. Pionem ochrony kieruje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

     2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych: 

1) zapewnia ochronę informacji niejawnych w Urzędzie, 

2) zapewnia  ochronę systemów teleinformatycznych, w których są przetwarzane 

informacje niejawne, 

3) kontroluje ochronę informacji niejawnych oraz przestrzeganie przepisów o 

ochronie tych informacji, 

4) opracowuje i aktualizuje , wymagający akceptacji Wójta Gminy , plan ochrony 

informacji niejawnych, 

5)  przeprowadza postępowanie sprawdzające w stosunku do pracowników 

prowadzących sprawy zawierające tajemnicę służbową (zastrzeżone i poufne), 

6) przeprowadza szkolenia z zakresu informacji niejawnych dla pracowników, 

którym wydaje poświadczenie bezpieczeństwa, 

7) prowadzi bezpośredni nadzór nad kancelarią tajną  i jej prawidłowym 

funkcjonowaniem, 

2. Zasady postępowania z dokumentami zawierającymi informacje niejawne 

określają przepisy szczególne. 

§2 

Zarządzenie wykonuje Wójt Gminy Świercze. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                   

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


